
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

VSTŘÍCNOST – PROFESIONALITA – ZODPOVĚDNOST 

 

Odbor majetku m ěsta 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   

 
 

 

 
ZE DNE:    
    
Č. J.:  45160/2019/MS   
SPIS. ZN.:  OMM-9630/2019   
VYŘIZUJE / ÚTVAR: Miloš Sopuch / OMM   
TELEFON: 556 879 664   
E-MAIL: milos.sopuch@koprivnice.cz   
    
DATUM: 30. 5. 2019   

Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky 
Stavební úpravy objektu bývalé vým ěníkové stanice č.p. 314 
na ulici 17. listopadu v Kop řivnici – parkování osobních 
vozidel – projektová dokumentace  

Předmět zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu  - služba  

Datum vyhlášení zakázky 31. 5. 2019 

Název programu  

Registra ční číslo projektu  

Název projektu  

Zadavatel 
Město Kop řivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21  Kop řivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele Ing. Kamil Žák, vedoucí OMM 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve v ěci zakázky  

Miloš Sopuch, 556 879 664, milos.sopuch@koprivnice.cz 

 

Popis p ředmětu zakázky 

Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení, výběr zhotovitele a provádění stavby v souladu 
s platnými právními předpisy na akci „Stavební úpravy objektu bývalé 
výměníkové stanice č.p. 314 na ulici 17. listopadu v Kopřivnici – parkování 
osobních vozidel – projektová dokumentace“.  
 
Projektová dokumentace bude zpracována v tomto rozsahu: 

• zaměření a zakreslení stávajícího stavu stavby v rozsahu nezbytném 
pro objektivní zpracování projektové dokumentace. Zadavatel 
nedisponuje projektovou dokumentací stávajícího stavu  

• projekční návrh nového využití prostor jako parkování osobních 
automobilů 

 

 



Odbor majetku města 

 

2 / 4 

• projekční návrh se týká zejména těchto konstrukcí : 

- demolice stávajících příček a dělící stěny (železobeton vč. 
průvlaku) mezi prostorem bývalé výměníkové stanice a prostorem 
bývalé tlakové stanice, včetně statického posouzení 

- celoplošná oprava podlahy betonovou mazaninou včetně nátěru a 
nátěru dělících čar nových parkovacích míst, jejichž návrh je 
rovněž součástí PD 

- oprava omítek 

- nový rozvod elektroinstalace – zásuvkové a světelné okruhy 
včetně 1 vývodu 380 V 

- celoplošná výmalba prostor 

- zajištění větrání 

- výměna vrat a oken 

- řešení vjezdu do objektu 

- výměna vodovodní přípojky 

- vybudování 1 ks výtokového ventilu vody 

- změna umístění, ochrana technologického zařízení přívodu tepla 
v majetku Tepla Kopřivnice, s.r.o. 

- celoplošná oprava střešního pláště včetně hromosvodné soustavy 

- celoplošná oprava fasády 

- další nutné opravy  

• Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení spočívající 
zejména v :  

- kladná vyjádření správců dotčených inženýrských sítí 

- souhlasné vyjádření Severomoravských vodovodů a kanalizací 
Ostrava, a.s. k výměně vodovodní přípojky 

- projednání stavebních úprav a přemístění elektroměrového 
rozvaděče s ČEZ Distribuce, a.s. (součástí objektu je trafostanice 
v majetku ČEZ Distribuce, a.s.) 

- požárně bezpečnostní řešení a kladné stanovisko Hasičského 
záchranného sboru MSK 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice 

- koordinované stanovisko MÚ Kopřivnice 

- kladné stanovisko Policie ČR k novému vjezdu 

- kladné vyjádření SLUMEKO, s.r.o. 

• Součástí projekčního návrhu musí být provedení veškerých nutných 
průzkumů, měření, posouzení, geodetického zaměření, statického 
posouzení, výpočtů, atd. nutných pro správné zpracování projektové 
dokumentace a následnou zdárnou realizaci díla 

• položkový rozpočet s výkaze výměr  

• slepý položkový rozpočet s výkazem výměr  

• Součástí projekčního návrhu musí být návrh barevného řešení fasády, 
který je zpracovatel projektové dokumentace povinen projednat 
s Komisí pro architekturu a urbanismus vytvořenou radou města 



Odbor majetku města 

 

3 / 4 

Kopřivnice, součástí PD musí být souhlasné stanovisko této komise 

Projektová dokumentace bude předána: 

- v šesti vyhotoveních v tištěném provedení,  z toho 1x položkový 
rozpočet s výkazem výměr a 1x  slepý položkový rozpočet s výkazem 
výměr 

- 1x v elektronické podobě   (textová část WORD, tabulková část 
EXCEL, výkresová část ve formátu *dxf, dgn – Microstation (95) , 
AUTOCAD)   

- 1 x v elektronické podobě ve formátu .pdf 

Místo plnění : č.p. 314, ul. 17. listopadu, Kopřivnice, 742 21  
 

 

Termín pln ění 
Termín zahájení :   po podpisu  SOD, nejpozději  1. 7. 2019  

Termín ukončení a předání kompletního díla :  10. 9. 2019 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace 

 
• Před uzavřením smlouvy předloží vybraný uchazeč zadavateli příslušné 
oprávnění k podnikání a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán oboje v v originále nebo úředně ověřené kopii, přičemž tyto 
doklady mohou být nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů.  
• Uchazeč předloží v rámci cenové nabídky seznam referencí, 
s uvedením kontaktních údajů na zadavatele,  na vypracování 
projektových dokumentací obdobného charakteru – 3 reference ve 
finančním objemu realizačních nákladů stavby ve výši 1 000 000,- Kč bez 
DPH  za každou z nich během posledních 5 let.  
 

Lhůta pro podání dotaz ů 
k zadávací dokumentaci 7. 6. 2019 do 10,00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek 13. 6. 2019 do 10,00 hod. 

Místo pro podání nabídek 

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163, Kopřivnice.  

Při podání nabídky poštou se za okamžik doručení považuje převzetí 
nabídky pracovníkem úřadu na adrese Město Kopřivnice, Štefánikova 
1163, 742 21 Kopřivnice     

Forma podání nabídek 

Nabídky se podávají pouze v písemné formě. Nabídka musí být podána 
v uzavřené obálce s označením: „Stavební úpravy č.p. 314, Kop řivnice- 
PD – NEOTVÍRAT“   na adresu zadavatele.  

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

 Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh SOD dle přiloženého vzoru 
doplněný o identifikační údaje, cenu, záruku a kontaktní osoby za 
zhotovitele.  

Cena díla musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a musí 
obsahovat veškeré náklady spojené s řádným a kompletním předáním 
díla. Uchazeč je povinen se seznámit se všemi okolnostmi, které mohou 
mít vliv na cenu a průběh realizace a ve své nabídce tyto okolnosti 
zohlednit.   



Odbor majetku města 

 

4 / 4 

Požadovaný jazyk nabídky čeština 

Zadávací lh ůta 
Uchazeč je svou nabídkou vázán do 1. 7. 2019. Uchazeč, jehož nabídka 
bude vybrána jako nejvýhodnější, je pak svým návrhem vázán až do 
podpisu příslušné smlouvy, nejpozději však do 10. 9. 2019.  

Hodnotící kritéria 
 
nejnižší cena díla  bez DPH  

Další požadavky 

Uchazeč je v nabídce povinen vyslovit souhlas se zveřejněním hodnocení 
nabídek včetně zveřejnění příslušné smlouvy. 

Prohlídka místa budoucího plnění je možná na základě žádosti zaslané na 
milos.sopuch@koprivnice.cz     

Práva zadavatele 

Zadavatel si vymiňuje právo bez udání důvodu:  

- nevybrat žádnou nabídku a zadání zrušit 

- na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadáním  

- na změnu rozsahu díla před uzavřením smlouvy 

- jednání o obsahu smlouvy vyjma ustanovení jednoznačně daných 
zadáním  

Přílohy oznámení 

1) Návrh SOD  

2)  Krycí list – nabídka uchazeče 

Pro zpracování cenové nabídky budou přílohy zveřejněny na profilu 
zadavatele : https://zakazky.koprivnice.cz 

 

Kamil Žák, v.r.                                                               
vedoucí OMM 

 


